УТВЕРЖДАЮ:

Председатель КУИ

Артинского городского округа

_______________Н. П. Томм
«25» декабря 2017г.

ПРОТОКОЛ

 рассмотрения заявок

п. Арти

Свердловской области                                                                          «25» декабря 2017 г.

В результате рассмотрения представленных заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды движимого муниципального имущества –  автотранспортных средств (3 автобуса):

ЛОТ 1: Автобус «КАВЗ-4238-02», регистрационный знак ЕЕ 320 66, год выпуска 2009, идентификационный номер (VIN) Z7N42380290001086, категория ТС D, № двигателя 69512056, шасси № отсутствует, кузов № Z7N42380290001086, цвет кузова белый;

Автобус «КАВЗ-4238-02» регистрационный знак ЕЕ 318 66, год выпуска 2009, идентификационный номер (VIN) Z7N42380290001081, категория ТС D, № двигателя 69519181, шасси № отсутствует, кузов № Z7N42380290001081, цвет кузова белый;

Автобус «КАВЗ-4238-02» регистрационный знак ЕЕ 319 66, год выпуска 2009, идентификационный номер (VIN) Z7N42380290001091, категория ТС D, № двигателя 69511070, шасси № отсутствует, кузов № Z7N42380290001091, цвет кузова белый;

Разрешенное использование – для обеспечения пригородного и городского транспортного обслуживания населения Артинского городского округа.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии – С.В. Ярушников – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа;

Заместитель председателя комиссии - Томм Н. П. -  председатель Комитета по управлению имуществом Администрации АГО;

Секретарь комиссии – Н.А. Банникова – вед. специалист Комитета по управлению имуществом Артинского городского округа;

Члены комиссии:

Редких О. М. -   заведующая  юридическим  отделом  Администрации Артинского городского округа;

Сыворотко Т.М. – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа;

Федякова Е.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Бусыгина В. П. – председатель Думы Артинского городского округа (по согласованию)

составили настоящий протокол о том, что на момент признания претендентов участниками аукциона, в Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа  поступила 1  заявка с приложением всех необходимых документов, предусмотренных решением Комитета по управлению имуществом АГО от 18.12.2017 г. № 56 от:

1. ООО «Транспорт» в лице директора Кашина М. В. (заявка № 56 от 18.12.2017 г.)

На основании изложенного Комиссия решила:

1) Признать аукцион на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества – автотранспортных средств (3 автобусов) несостоявшимся.

2) Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в течение 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего протокола направить единственному заявителю три экземпляра  подписанного проекта договора аренды движимого муниципального имущества – автотранспортных средств (3 автобусов).

Разрешенное использование – для обеспечения пригородного и городского транспортного обслуживания населения Артинского городского округа

Председатель комиссии: Ярушников С.В.______________
Зам. председателя комиссии: Томм Н. П. ____________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Члены комиссии:

Редких О. М. ______________
Сыворотко Т. М. ______________
Федякова Е.А. ______________

Бусыгина В. П. ______________